
2015-09-16 įvyko Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Studentų studijų rezultatų 

palyginimo komisijos posėdis, kuriame buvo patvirtintos geriausiai studijuojančiųjų studentų, 

studijuojančių valstybės finansuojamose bei valstybės nefinansuojamose studijų vietose, eilės.  

Komisija,  vadovaudamasi 2015-09-11 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato nutarimu Nr. 

61-03  „Dėl 2014 m. birželio 20 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato nutarimu Nr. 49-

05 patvirtinto, 2015 m. sausio 23 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato nutarimu Nr. 54-

04 pakeisto Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų reglamento X skyriaus nuostatų 

taikymo“ 1 punktu, studentų vidurkių palyginimo procedūros nevykdė. 

Vadovaujantis 2010 m. spalio 20 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 1504 

„Dėl už studijas sumokėtos kainos kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ aktualiosios 

redakcijos 4 bei 10 punktais, posėdyje  buvo apsvarstyti ir patvirtinti studentų, kurie gali 

pretenduoti į sumokėtos kainos kompensaciją, sąrašai. 

Teisę į sumokėtos už studijas kainos kompensavimą turi valstybės nefinansuojamoje vietoje 

atitinkamą studijų laikotarpį baigęs asmuo, kuris, aukštajai mokyklai sudarant valstybės 

nefinansuojamose vietose atitinkamą studijų laikotarpį baigusių asmenų, kuriems siūloma 

kompensuoti už studijas sumokėtą kainą, sąrašą, neturi akademinių skolų, jeigu jo studijų rezultatų 

vidurkis ne mažesnis už atitinkamos aukštosios mokyklos, atitinkamos studijų programos ir formos 

to paties kurso atitinkamo laikotarpio studijų rezultatų vidurkį, išskyrus Lietuvos Respublikos 

mokslo ir studijų įstatymo 72 straipsnio 1 dalyje nurodytus asmenis bei didžiausias galimas 

valstybės nefinansuojamose vietose atitinkamą studijų laikotarpį baigusių asmenų, kuriems gali būti 

kompensuojama už studijas sumokėta kaina, bendras skaičius nustatomas atsižvelgiant į priėmimo 

metais aukštųjų mokyklų nustatytas atitinkamų studijų programų studijų kainas (ne didesnes už 

normines studijų kainas) ir valstybės finansuojamose vietose atitinkamą studijų laikotarpį baigusių 

asmenų skaičių. Didžiausias galimas valstybės nefinansuojamose vietose atitinkamą studijų 

laikotarpį baigusių asmenų, kuriems gali būti kompensuojama už studijas sumokėta kaina, bendras 

skaičius – ne daugiau kaip 10 procentų valstybės finansuojamose pirmosios pakopos ar vientisųjų 

studijų vietose atitinkamą studijų laikotarpį baigusių asmenų. 

Vadovaujantis Studentų studijų rezultatų palyginimo komisijos patvirtintais sąrašais, 

informuojame apie atitinkamos studijų programos ir formos to paties kurso  kompensuojamojo 

laikotarpio studijų rezultatų vidurkius. 

Geriausiai pirmuosius dvejus studijų metus (ištęstinių studijų atveju – pusę studijų 

programos) baigusių studentų kurso vidurkiai 

Studijų programa Studijų forma Kursas 
Kurso 

vidurkis 

Medicinos fakultetas 

Medicina Nuolatinė 2 8,35 

Medicininė ir veterinarinė genetika Nuolatinė 2 7,53 

Medicininė ir veterinarinė genetika Nuolatinė 2 8,01 

Odontologijos fakultetas 

Odontologija Nuolatinė 2 8,61 

Burnos higiena Nuolatinė 2 8,12 

Farmacijos fakultetas 

Farmacija Nuolatinė 2 7,26 

Slaugos fakultetas 

Ergoterapija Nuolatinė 2 7,93 

Kineziterapija Nuolatinė 2 7,83 

Slauga Nuolatinė 2 8,1 

Akušerija Nuolatinė 2 8,58 

Visuomenės sveikatos fakultetas 

Visuomenės sveikata Nuolatinė 2 8,06 

Sveikatos psichologija Nuolatinė 2 8,37 

Socialinis darbas medicinoje Nuolatinė 2 8,49 

Veterinarijos fakultetas 

Veterinarinė medicina Nuolatinė 2 7,91 

Veterinarinė maisto sauga Nuolatinė 2 7,81 

Maisto mokslas Nuolatinė 2 8,17 

Gyvulininkystės technologijos fakultetas 

Gyvulininkystės technologija Nuolatinė 2 7,76 

Gyvūnų mokslas Nuolatinė 2 7,1 

 



Geriausiai likusius studijų metus baigusių studentų kurso vidurkiai 

 

Studijų programa Studijų forma Kursas 
Kurso 

vidurkis 

Medicinos fakultetas 

Medicina Nuolatinė 6 8,41 

Odontologijos fakultetas 

Odontologija Nuolatinė 5 8,81 

Burnos higiena Nuolatinė 4 8,67 

Farmacijos fakultetas 

Farmacija Nuolatinė 5 8,57 

Slaugos fakultetas 

Ergoterapija Nuolatinė 4 8,81 

Kineziterapija Nuolatinė 4 8,43 

Slauga Nuolatinė 4 8,87 

Akušerija Nuolatinė 4 9,28 

Visuomenės sveikatos fakultetas 

Visuomenės sveikata Nuolatinė 4 8,1 

Socialinis darbas medicinoje Nuolatinė 4 8,24 

Veterinarijos fakultetas 

Veterinarinė medicina Nuolatinė 6 8,23 

Veterinarinė maisto sauga Nuolatinė 4 8,32 

Veterinarinė maisto sauga Ištęstinė 6 7,68 

Gyvulininkystės technologijos fakultetas 

Gyvulininkystės technologija Nuolatinė 4 7,76 

 

Primename, jog į sumokėtos kainos kompensaciją gali pretenduoti ir tie asmenys, kurie 

baigė atitinkamą studijų laikotarpį, kuriems Rektoriaus įsakymu buvo keistas studijų finansavimas, 

jeigu jų studijų rezultatų vidurkis ne mažesnis už atitinkamos aukštosios mokyklos, atitinkamos 

studijų programos ir formos to paties kurso atitinkamo laikotarpio studijų rezultatų vidurkį. 

 

     Studijų centro informacija 


